Администрацпя мунпцппаJIьпого образовtЕпя
<Муншцип алыrыri округ Якшур-Б одьпнский район Удмуртской Ресrrублпкп>)

<Удмурт Эльrсунысь Якшур-Ббдья ёросrlу.хЁffiаJl округ> мунпципал кыJцытэтлэн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ <<_О1 >> марта 2022 года ль JJl

с. Якшур - Бодья

Об утверщдении формы проверочного листа (списка контрольных
вопросов), применяемого при осуществлениш муницппального лесного

контроля на территории муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республикп>

В соответствии со статьей 53 Федер€rльного закона от 31 .О7.2О2О года
М 248-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муниципaпьном
КОНТРОЛе В РОССИЙскоЙ Федерации>, руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от lз.02.20|7 года Ns |77 (об
УТВеРЖДеНИИ ОбЩИх требованиЙ к разработке и утверждению проверочных
ЛИСТОВ (СПИСков контрольных вопросов)>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.10.2021 года J\b 1844 (об утверждении
требований
проектов

к разработке, содержанию, общественпому обсуждению
форм проверочных листов, утверждению, применению,

аКТУаЛИ3ации фор' проверочных листов, а также слr{аев обязательного
ПРиМенения проверочных листов), на основании статей З0,32, части 4 статьи
38 Устава муницип€lльного образования <<Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>>, Администрация
муницип€tльного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форrу проверочного листа (списка контрольных
ВОПРОсов), применяемого при осуществлении муниципЕtльного лесного
КонТроля на территории муницип€lльного образования <<Муниципагlьный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>>, согласно
приложению к настоящему постановлению.

Администрации, 2. .Ц,олжностным , лицЕtм Ддминистрации муншtrипапьного

образованш (МуниципаJIьньй 0круг Якшур-БодьинOкий район Удмуртской
2. ,Щолжностным

Ресгryблики>, осуществJuIющим муниципальный лесной контроль на
территории муниципilльного образования <Муниципальный округ Якшryр-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликп>, при проведении плановой
проверки прикJIадывать проверочный лист (список контрольньIх вопросов) к
акту проверки соблшодения законодательства.

3. Огryбликовать настоящее постановление в Вестнике црчlвовых
актов муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликп> и рЕ}зместить на официчtльном
сайте муницип€lпьного образования <<Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликю> в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) - www.bodia.ru.

3. Настоящее постановление вступает в сиIry с момента его
официшlьного огryбликованиrI и распространrIет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 .0З.2022 года.

<<му н и ц и п ал ь н ь, й ФFЁ-*"Ф " о^*"**

j-r
Якшур-Бодьинскиfi' paйoii

А.В. Леконцев

васильева Наталья Васильевна
8(341б2) 4-|5-02

r ::,|':r;'

Приложение
к постановлению Администрации

муниципaльного образоваrrия
<МуниципапьньЙ округ Якшур-Бодьиttский район

удмуртской Республики>
от (gФ марта 2022rодаNs3-?z

QR-код
на документы, оформляемые контрольным
(налзорным) органом. наносится QR-код,сформированный единым реестром,
обеспечивающий переход на страницч в
информаt_utонно-телекоммуникационноti сети
"интернет", содержащую запись единого реестра о
профилактическом мероприJIтии, контрольном
(надзорном) мероприятилl в ед}lном реес.гре, в
рамках которого составлен документ. При
использовании лля просмотра информации Q R- кода
сведения отображаются без огранrtченилi доступа к
ним, предусмотренных приложе}lltем к настоящим
Правилам

ФормА
проверочного листа(списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципаJIьного лесного контроля на
территории муницип€lльного образования ((Муницип€rпьный округ Як-ур-

Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>

, Реквизиты правового акта об утверждении формы проверочного листа
(списка контрольных вопросов) (дагlее - проверочный лист):

Постановление Администрации муницип€lльного образования
<МуниципЕtJIьныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгlубликп>
от

-._.2022
года Ns _ <Об утверждении формы проверочного листа

(списков контрольных вопросов), применяемого при осуществлении
муниципапьного лесного контроля на территории муниципального
образования (Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики))).

проверочный лист (список контрольньж вопросов), применяется
инспектором при проведении рейдовых осмотров и выездных проверок в
рамкаХ осущестВления муницип€lльного лесного контроJIя на территории
муницип€tльного обрщования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Ресгryблики>.

Наименование органа муниципаJIьного контроля:

объект муницип.льного контроJIя, в отношении которого цроводIrтсяконтрольное (надзорное) мероприrIтие:

нtlлогоШIательщика и (или) основной государственный регистрационныйномер иIцивI,IдуЕIльного предприниматеJIя, аДрес регистрации грiDкданина
ИЛИ ИНДИВИДУ€lЛЬНОГО ЦРеДПриниматеJUI, наименование юридиtIеского лица,его идентификационный номер нзUIогоплательщика ; (иrrи) о."о""ой
государственный регистрационный номер, адрес юридшIеского лица (его
фпгlиалов, представительств, обособле",r"* структурньrх подразделений),
явJIяющихся контролируемыми лиц€lми:

Вlц (виды)
цредпринимателей,
характеристик:

деятельности юрLциЕIеских
физическшr лиц, ID( типов

лиц, индивиду€tльньtх
и (иrlи) отдельньD(

иIцивI,Iду€Iпьным предпринимателем производственные объекты:

реквизиты постановления Администрации муниципtlльного
образованиrI муницип€rльного образованиrI <Муниципагrьный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республикп> о проведении проверки:

УчЕтный номер гrлановой проверки и дu.u
номера проверки в едином реестре проверок:

Якшур-Бодьинский район Удмуртской РесгryблиЬп, проводящего
IIлановую проверку и заполшIющего проверочный лист:

Перечень
требований и
муницип€lпьными
свидетельствуют
иIцивI,Iду€lльным

вогIросов, отрФк{лющID( содержание обязательньD(
(или) требований, установленньD( законодательством,
цравовыми актами, ответы на которые однозначно

о соблюдении .nггIи несоблюдении юридиtIеским лицом,
цредпринимателем, физическим лицом обязательньD(

требований, составJUIющID( предмет цроверки:

" i:l- "

"i '

Ёýýнýý
Е Е ýЕ Н Е

ý Е э Ё€ Ё

3 g
Е'Ё

*
ЁоЕ х

;в =Е9 оЁ
ЕхБ лЕЕ

Е;ЁоýЕý
ý а *Е Е Е Е9 Ц F.'O ф о ф

д ý F ýЕ ý ý

Г-

сdоЕо
{о
Е

оЕ{

Ен
двtsrK

о
о

ý,5
чок)ýдýНоФо

5д

(d
очо
коч

оц
9Ё
бц,9ыts-| ко

о
ý,5

ý(о
Е( )ýдýноýо
5д

8Е8
fiýýбlýо

=Еч
Еноý
Е Ьа

Е?д F'Ев
3H_l о л

Е.R Е ,ý9 ББ
8*'ýý

)ý

(в
mо

lс)
Фо.н
х
д

с)ь
Фо
бJ3оь

о

о
tr
дд
о
ко
Ф
ц
Ф

хЕ
Lл,е,НсЁ

Ран-о
gБ..Е
ýýЕЕФtriсý
lJ

ýЁЕý

\о

о
д

с)

а
Ф

1п

нФ
ý

(d
Е{

с.)

)ýх
gд

еýdс.'}a rr
анЁЕЕхюvо

(D .вн,Е
* lli Ё{*н

{ý ýх Q.o
Ет о_юхцс)й88

бI

lýHE
l Е Е trъ

lЁЕЕЁi|. оьЕ
Е нЕ
ЕЁНЕýоБýЕ-{БýdtrсЁНк!л'tо
8Е,оы
я $qечJ о аtr

lKE(l9ýlýElgtlgfrltrtrlюооtrоо
Е(

дФ
оý
Фid9 Рс.
ЁБя
-ьýýatrtr

ýхх
Е lЁgбdH

энý
яЁý

tsGlнбнё
Е ý хян*(нчл.(D 'r=rФ=ЦtiаЕцоýgЁ ,ЕЕ

gЕн ЕЁ.=ýФс)ФчJtrtrtrа.

gý с! са

н)ýьо хо
ll rl(

лýFоýо
Бло

F{d

ý9
ýRFу

нia
-ý лЕr
ц Е ячныЕБц
д*ё

о,

tý()Еtrя
-с)гtE{ о
й,е
Е,Еочо
-rýдýноооФоFд
с! (Ё

Ев
Ё.х
цЕ

о
rr

f;ýijýоп
Е=(Ё,l

а
F{ с)ьк
Бё
Е,Е()v

о
-rýдýt-i оооФоiгд
са к'

Ев
Ё'х
l_j ч

ýсd*9(ýоtKоо
ý(

,о

sýдо(dнЕ: а.о,о(d tsfFо\ Ф'лоо АNч
tl

к'Е*vаоЕЁ t- )ýдоý
НtsОФЕо_t:ф о(J оо nr

оо )ýфо
ý1
0Ц:ýяý

F8iд!t
с\l

(d
о

ЁR
ijY

}dр
бiоý

,(ý
ЁЕЁ
ýд8

ор8
оtЕts

Ё
g

Ев
Е.

Ен

д

ýýФЕ
Fн чО 'Ф'

Е9
ýýgH
дýf,g

яФd
ЁýЕ

sаý.
соР

^\-/оt+H ч

Ё9ч9Б5\(вНБ*ь9
Е Цх
9 9 Н Ьoxx5J
Ё;йаj
в н RBсоtrtrд

о.Ц О сЁо ý (В Еь.

Ё Е Ёýв
"Ё"в

ý

ЕgЕ
PEýg

жFпнý

ЕЕЕаЁсо\о н tr Ф

э9ý ,Е

ýЕч Е(ýЁ оElia.
свцк

ý а}Бц lio
вЕ gЕ;
.Е в ,ý

цЕъ

ýЁý$ЁЕF

trе
нчооа
tr

8;
Е Еъ\/Fa)tЁк,х

f;ýчt(дхнн*blннЬУЁrоtrс)trооноФ
ЁчЕ

tt \а \о ь оо

г- )ýооо
Yо

Hr:
дý
Б85д
d
с!

(d
оývцбtrк

ijч нЁнс!л*
Еа

Ёя8оох
#*ё

ýý ýs ь

вt нЕчо, а
d Ёý ts

оё ВЕвýь FЦ s tй н н чц8 ýiiBБ Ёэtr Б

9,х ýý Е Е Е' о -Ю Е о г-Б с!ОRfrБЕ()ý _ dY a.N
Ё ý Е ý frЕ чоД аБ S,> к

8ýчýо=fк atjоа.ч0)к
с)

оО
t<о
оо

F-r

\о ,ё
чо

Ktýдýt-()сýо
5д

нлп 'Ф'
t\J

,d
mно

лн
а=ЁЕ
!,) с) дtйЭilЁ q

ЁiН Ф 'м'
5 ц Е а€,
ý Е,хЕý
нЁýЁя.5ЕяЕЁЕ88Ен
Ё ч ч &5

ЕдFнýЕнЁ
: ý '* а Е

Е ч ýЕ g
Е

в,3ý Е Н Ев
ý Ё'Е Е:; ý ý*
в в ý Е* р Ё Ев

ЁЁаЕýЁlаý

ЕФЕ:$Еаfr
ЕlЕ

Е$Ё*

Б Е,; uЕв ý
Ед

+а

ЁЕаýýаЕвýfltý
о\

о

ВýЕýЕ8
х н н=ЁвЕ ýS ý Е

Ф l,., ý

Е
д g; gн

.q д9йlчн
l_J Ll Н)ýý{о
о ý Е Ёй,gЁЕgЁY,ý

ДЁ [да $

J)ý ý ф Jл

s ý,Е;Е ýё
ý

,ý =дýýЕ-
'ý j

ЕЁЕ Бý ýЕ * ý

=Ё=Ё==ЕýýiýЁЁ
ýёЁЁýЁi

ЕЕаЕ Е pý=ЁF
-ЕЕ$;

вЕь Е€

ýЁýýiýЁЁнý:

р9охо
ц
к(вл lЕl(J a]ох
'cýzЁ9
t( }<

оноd
Фýо
оо
()ýz
Ее
ч/о

,.., ,i,, ','[ - -;

с\.
до
о.
(в

хо
Е]

ýýЕýý вg Ёý s Е

Е
tr

Ё; ЁЕ
'."

nrHý

=нЕЁýg
ЕrЕхЕчЕ

ДЕ gдЁ ý

ý ,ý'Еа
ý/ЭEiA\o

Ё ýЕч ýgt-lý

ý ý,*Ё ý

i ýНн ýq еý,] ý

ЕяýFý=Ёв

ЕвýЁЁ Ё*Ёа
Ё5ЁgЕý-ЕЕ
Е.Е Е Е F= 6=
'гЁ 8

gн FЁ

,ЁЕЕýЁýЁЁЁ

ý(

)ý
с)

о
Kl,
с)
tr
а

)ý
о
аон
ааq)
tr

ЁзагЁý]Ёý

ЕFýg 8ý ý

х ý аЕ ý ý Е ý

ýнE-вЕ",Е Е

ýЕýаЁЕЁЁý

l

QЦ",,,,, ,",

д ýЕýД
пдO!аЕ

ý i ЕБ ý ý

gЁЁ;НЕ
*ty,*a)

е,,Ё д н ý
iЕ,ч ý яý
(dю

Ё ьчЕ

Е,ý ý Ё Y,H

ýgýд; $

д ýЕýД в

Ёýýэtý
-,.Е,х ý tвюю Ё ьчЕ

Е,Е ý Ё Y,H

ý$ýд; $

;Н Е Е
*'ý'ý*

Еý,
Бч

ýEg
* ч ýý

З

iнЁgiвiýý

ýхн;оЁ
xlFЁ9
ýýtЁАюч)оф
Ео
Бао
Ktr9б.trФноdKE:Etýdч*ЁЁоо.,!aЕФчiitн
6 frý

gв8iн
ý'Е я g
ЁgЁ кЕ5чý

ЁЁ"ЁЕt' 9,,; н ý
Е(оЕцЕ
РЁ Еоtд

ЁЁнЕЕt
я Ёýаа€9Еý<дФо.

дýЕýДвФд Е:

ý; f;Б ý trj

ня tý
gЁЁ:xН
iЁ,ui ýý
:: н ýsЁ

ЁýЁýiв

ЕýЁýДэ
Е Нý н Е

ý
Ф

Ё; ЁЕý дойчl-J rJ t<

.,Е Е хя
со п Ё 8чЕ
- х tC Д\J_*

в&Е:'Н

дЁ [дЁ $

ýрЕý5,,Б8
ЕýВВВнýý

ЁЁ
ý.*Ен

ýýаýiýЕýЕ

Аодноо.
Фнод

ц ýе
-нъчъч 5аЕЕЁЕНPR9хd()ErEo.

8 F 1н
Е Е ýн\JЕtrtr

ЕЁЕЕýЕЕý

€ ý',ЁЁý аFы ЕЁ н Е

ý ýiаЕ€Ё нр

ýЕýýа"ýgЁ

,,,
";,. ,l , .

А\о)ýЁс 9(ývaф(в
ьЕ
!дн

Еý ý
ýс! н А

ý.* Е ýtrRён
нЕ: ý
Еý ý ы

нsýtЁ х(ЁЁ о.tr
ч няjiHHO
Ь{ о ь\о

Аю сd

Ёо Б
dvtф ,-|

ь
rовооgg Еý- tr

Н*ýýR-
с) с)ýл)н-;н**9= ý

^ac.i Ё *
Е^ F ýЕ о.ФiiФдхФоr=HHO.Li о ьк

ý нь
бЕý ýgg В*

ýý яЕ

;ý gE

;Ё ý;

ýý ЁЁ

ý{дЬ |.aн
*{(ýЕ Ехýн

ЕЕ ЁFlý'

Е ýý
Е ъё

в ц н Ё.*
8 Е Е U,а
ЁЁЕЕF..
Ё Её ý Е ý\J Б о ьо tr

ýlýВýýýв

ýýý$Ёý:Ёý

ЕЕ'Е g
*!Ен*нхулн
ЕýýFdFHоЁс)х
хIд

=нх,!j hо
БЕ9

кЦlrgH 5нg ЕftЁ ýя9jЁ,5ý9я
-аБýы

ý El сd,_tсd Ф
-ýд5ноцýвý<Е
;дg н аЕ

9(DнЕaЕ
оýц
ý Бý

ЁЕýЁЁý

ý Ён
g

Ён,ý5ЕЕ *ЕЕ
ý

''
Е Е g Е Н

"j йчRЕý

Jý Е ЁýЕ Е

ý н 58 ý
оЕ_vEr цл Фg $Е ýе.ь
9 ý tr ýt
ý Е Е Ей ý
ý R ЕБ* Е.нк

Ён Е
Аý

нй Еý ýо<1 ОЕ
ý(дм(Nс)

Е,ý ý аý н ý
Дý Дg; ýЁ

il€ЕЕ"ЁЕ
ý;

-
ý

Ё Е ;ý

ýВа Её Вýgгя Ё* ftхы
о

ý,ýЕ*Еý;
ý iý Ё ý ý Ё д
дil;ýýнý;

(Ё
о
ý(
Фко
ь(

оЦ

жн
двblK

0.)
,О

о\ .-с! ,Б
ý1о

KlýдýtiOýо
5д

л{охо
Б9оь.
- lЕаý

tr
Ф
(d
а.h trе

Ё оýij Бнзц

Е ýц Ё
аЕ ý ýtrlо iý о9оноо о.о оД t- ьф

ЕЕýЁý
(>БЕ9

нý ýýFd ý
F

Е *Ё- д.

EEt;ý-HЁнfi Ёяý

ýЁýанЁýý

ЕвЕ gý
nHHgýl]Ba)
-9 Е Б

ýý Еýяd ý

: Е ý
Еэ

Е}Еп
|

ЕЕ ýк-Ёý

ýЁdFýý ЁЕ
8 g Е 9н siý

ý ýё Её f,зЕ 9 L,

Е В Е,= Е.

ýý Ё я ý 8
t*оýz;: аО

€Еg ý
ýý frНпЁ*ч Ёоi9

FE ý ý н FФ Е)ý о ьх ý

ý Е.Ё ý" ýЁ

:ýЕýýЁfrg ý ьЁн
еБоЕ

Е Е Ё,Е Ёа *ga
щйч * аБй Е Я

=ёýýдýа
яýЕнНýн

вý FЁ Ё ЁЁФо tr о ЁvF-
Q- >l ý iJ б ý

х
д
dо
а.
а
(d
Фно
оно

tad
ь(

а.

(d
оЕ
Фdо
ý(

9ý
Бý
жн
двts.' E[

а)
,В

ч,Ё
ý(оц)ýдýноФо

бд

Ф5ýгЕ

ý ý g,Ё
€ч5Е
Ss ё'Elcj
ýЕа,
hо

Е В $g
ýýЁЕъ

gЁFFё

sс!

(dq
с)
E{о

,О

он
хý
жн
двF..' ts[

Ф
0

(f) .*cn ,ё
чок)ýдýноýо_tl оUл

ý ýа Ен ч * НбdЮ о ЁJ
Фооl'!
лt<OJЁ ýf;л 9

Ё ýч8Бцqо
Ё *ýý

Б RbL
ц ýц

ýнЕý

ёЕЁЕ.Е
'Хiтjo. hv(")r<xE

",
,.. -.. l.Ф

,t!,]| .дt

ý ýё Е€ Е
8-. d Н Е'
Ё Е,Ё

g,Е
ýнЫоýО

f;ý:Ён В,няЁ:Ё
Е

РýЕfrН5г
оýgЁЕЕЕ
ý g н ý ýЁ Едуок ан
Б в"ы8. Бчо о Ф tr о >tr

н ь8 ý ýý vнБ
3g sýgý
Et-ý ;ý R+ trХ Фi ьЕ FЕ Fg* ц

н н оо n

Ёg:5
; ý х{ ý Ёо Ё о.Ея
ЧдмбJОх

Ё 9*ýtЁli jioc-i Н с)tri Lj о-О ь ý

(d
о
}l
ФкоЕ
оtrо
о
с)

ts-а

0о
cn

дн
Cd
t,rо
-t
дно(t

ýý(
ýýрý
ýý
вýчý
ýý
ýýýt
SEýcdýg
ýývoýtr

ý
Ё
ý
ý

ý\ý
\
х
ý

Ф
Uо
U
ý)
ч
дн
а,
(d
ч

В ;u ýýýн

Еý; ý ýЁ
д gа ý

;ýЁ ý ýЕ9Ё9Ss8ý

ýýЁýýýýý

Е5 ý
lн н.л.

ýýоё t:

Еý ý,ý
:Ечя6,g 9

ýЕf;ýЕboic(ýHЕа]офчRЁЕ8;
€ЕЕЁЁ,хс)оос)'\J Б hý Ф

ýýýЁаý
Ёý ýнв ,1$

ýgаýýýp

Ёg ý $ý Е Е

ý bJtr ЕвoiIнý9нlr
сЁ
Ё}

нЁн
Gн

Hl

lr ii
C)iiHriэА

рýgbo:ý._nЁйFн
ýýЕýrf,OiiФх о хо-ч о о-о.\Jtrоц

;l

.,_ ,,;.i-+_*:S-4|

Подшаси.шшrа (lшпд) цэоводяцею (гроюдшlцо<) грфрý1
.Щошrcrость

{ornrcrocTb

С гровqо.пъпл.гпасгоr,r шикоп,rпен(ф:

/Фио.
/Фио.

опrrепв об orкIre ФйкоI\дIеш{rI с цроЕрФtъп{ лисюм:

(юдлв)

"-"
(mдпц)

Когптопровqспюго.гпастапопупrгr(а):

ll ll

(фшfldп4 !ilлц оFЕв(в сDлre, *"
[рsЕгдпашЩщлrcФrолшВ шщвrща,цuОrySЩF"ПД/шащ qо}4rа,шlOýцIIоIрsЕЕпаш)

20 г.

Gпшпь)

OпrcTlca б olrсBe попуrcцш.ео"qооr*о лисIа

1,-"

(mдпъ)

0yJ"
: ...,

ЗЖЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы постановления

Администрации*"",,I1п"::Ж;dТ:ННiЬнпципальпыйокруг
Якшур-Бодьи нский район Удмуртской РЪспублики>

l .Щата цроведения экспергизы: <03> марта 2022rOда.2. Место цроведениrI экспертизы: Администрация муниципЕtльногообразованиЯ <<МуницИпальныЙ округ Якшур-Бодьинский район УдмуртскойРесгryбликп>.
3, ЭкспертЫ: ВаравИнов о.М. - заместитель пIавы Администрации МОкМуницИпагrьныЙ окруГ Якшцlр-БодьинскИй район Удмуртской Ресгryблики));Бармашов м,А, - руководитель аппарата Администрации муницип€tпьною

образования <<Муниципальный округ }Ткшур-Ьодьинский район Удмуртскойресгryблики>; Ваrрушева н.А. - начапьник Управления правового обеспеченияи вз€lимодействrая с органами местною самоуправлениrI Администрации МО<<Муниципальный округ Якшур-Чьинский раИон Удrурr.*ой Ресгryблики>;Беlцер и.А. начальник Управления муниципа-гlьной с.гryжбы и
делопроИзводства

_
АдминИстрациИ мО <<МуницИпа.гrъный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики).

4, Реквизиты постЕlновлениrl (проекга постановления): проеI..постановления коб утверждении формы проверочного листа (списка
контрольньD( вопросов), применЯемою при осуществлении муницип€lльноголесною KoHTpoJUI на территории муницип€шьнок) образованиrI
<<Муниципагrьный округ Якпryр-ьодьинский район Удмуртской Ресгryблики)))).5, Перечень BьUIыIeHHьD( коррупциогенн* фЪооров и проящIенийкоррупцИогенности с указанием ID( признаков (описап-l }L соответствующихстатей (частей, гryнктов, ПОДгý/нктов, абзацев) .rо.r*о*ениrl (проекга
постановления), в которъж эти факгоры вьUIвлены (ш< краткое описание):
коррупциогенные фаlсторы и проявлениrI коррупциогенно сти не выявлены.6, ПредлоЖениrI о способах ,r"Ь"дuц"" или нейтра-гlизации

::Тr1::::У:* факгоров и проявлениЙ коррупциогенности (доработке

н'е выявлены корwпцuонные проявленuя
Рекомен dуем к прuняmlлю:

О.М.Варавинов
М.А.Бармашов
Н.А.Вахрушева

И.А.Бендер

7. Выводы:
коррупцuоzенносmu.

(поdпuсu эксперmов)

i;